
UCHWAŁA NR XLV/339/2013
RADY GMINY LELÓW

z dnia 3 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.1 i art.41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(t.j.Dz.U.z 2013 r.poz.594 z późn.zm.) art. 6r ust. 3  i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399)  Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/267/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r. Rady Gminy Lelów w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Lelów i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się zmiany: 

1) § 4  ust. 1  pkt. 2  ppkt. a, otrzymuje brzmienie:

„a)  papier, szkło, metal, plastik, opakowania wielomateriałowe, popiół – co najmniej raz w miesiącu 
zgodnie z harmonogramem”;

2) w § 6  dodaje się pkt. 13, który brzmi:

„13)  popiół”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Andrzej Dragański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7608


		2013-12-12T11:54:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




